
«J
...,, %

, ,L 'q,

číslosm]ouvy'gb/l Mp f/6

SMLOUVA O DÍLO

Městská část Praha 10

a

obchodníjírma zhotovitele

B&P Interiéry s. r. o.

lzl8



SMLOUVA O DÍLO

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Městská část Praha 10

Se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941

bankovní spojení: č.ú.: 27 -2000733369/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Mg. Filip Koucký, vedoucí Odboru majetkoprávního

zastoupené ve věcech technických: Ing. jiří Doležal, vedoucí oddělení přípravy a realizace -'4

oprav a investic

na stranějednéjako objeahatel (dálejen ,,objednatel'3

a
B&P INTERIÉRY, S. r. O.
se sídlem: Palackého 465/16 Ostrava- Přívoz, PSČ: 702 00
IČ: 253 92 077 DIČ: CZ 253 92 077

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložce 18043
bankovní spojení: č. ú. : vedený u Komerční banky pobočka Havířov, a.s.,
zastoupena ve věcech smluvních: David Blažek, jednatel
zastoupena ve včcech technických:
na straně druhéjako zhotoviiel (dálejen ,,zhotovilel")

objednatel, zhotovúel společně dále téžjako ,, smluvní strany "

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávněni potřebných k provedení díla a má řádné
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a je tak způsobilý jej
splnit.

B. Nabídku zhotovitele ze dne 14. 06. 2018 podanou v zadávacím řízení vyhlášeném dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,7ZVZ") na zadání veřejné zakáZky ,,Výměna podhledu
tělocvičny objektu ZŠ Švehlova, vybral zadavatel jako nabídku nejvýhodnější dle ust. § 122 ZZVZ, a to
rozhodnutím ze dne 28. 6. 2018

C. Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za
sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je
předmětem této smlouvy ve sjednané době plnění, za sjednanou cenu a způsobilého k účelu sjednanému
touto smlouvou.

D. RM'Č Prahy 10 schválila uzavření smlouvy na svém zasedání konaném dne 28. 6. 2018 usnesením č. 546.

2 Z 18



'V

Smluvní strany se dohodly na uzavření této

SMLOUVY O DÍLO

I Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému účelu, na
svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje
dokončené dílo převzít a zaplatil sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této
smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

1.3. Zhotovitel nese nebeu)ečí Škody nebo zničení stavby až do jejího předání.

\

-W

2

2.1

2.2

2.3

2.4

Specifikace díla
Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a dodávek
obsažených bud' v projektové dokumentaci, v nabídce vC. výkazu výměr a v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky (dále též ,,výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez
ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají.

Předmětem smlouvyje závazek Zhotovitele provést pro objednatele stavební práce včetně dodávky dle
E'ojektové dokumentace pro provedeoí stavby s názvem Výměna podhledu tělocvičny objektu ZŠ
švehlova, zpracované projekční kancelář, se sídlem Randova 3205/2, Praha
5, č. autorizace 0008388 (dále jen nprojektová dokumentace").
Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme poŮ, co bylo dokončeno v souladu s touto
smlouvou a že zaplatí smluvně dohodnutou cenu. Závazek Zhotovitele zahrnuje veškeré úkony a
výkony, které jsou pro realizaci díla potřebné. K tomu paůľ veškeré přípravné, projekční a vedlejší
výkony. Součástí dodávky jsou také veškeré doklady týkající Se díla potřebné k. užívání díla, a to vše
za podmínek dohodnutých touto smlouvou, v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky a v tomto
rozsahu:

· výrobu, dodávku, skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a Zařízení
týkajících se díla,

· zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení díla,

· zřízení, odstranění staveniŠtě, uvedení do původního stavu po dokončení stavby,
· průběžný odvoz stavebního odpadu vzni'klého při realizaci zakáZky, zajištění jeho dočasného nebo

trvalého uložení, resp. převzetítěchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné kjejich převzetípodle
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve mění pozdějších předpisů, není-li touto osobou přímo
účastník,

· provedení závěrečného úklidu a uvedení komunikací a ploch dotčených dílem do původního stavu,
· účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
· zajištění a provedení všech předepsaných zkoušek, revizi, vystavení nutných protokolů, atestů,

případně jiných právních nebo technických dokladů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané
kvátity a předepsaných technických parametrů díla v českém jazyce,

· zajištění a provedení potřebných či úřady stanovených opatření nutných k provedení díla,
· zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů vC. návodů k užívání,
· zajištění přejímajícího řízEní a přejímky díla,
· pořízení průběžné fotodokumentace stavby a její uložení na datovém nosiči.
Dílo se považuje za dokončené úspčšným provedením ujednaných zkoušek. K účasti na nich Zhotovitel
písemně přizve objednatele, a to 5 kalendářních dní předem. Výsledek Zkoušky bude zachycen v zápise

F 3 Z 18



o provedené zkoušce. Strany této smlouvy výslovně sjednávají provedení individuálních a
komplexních zkoušek, a to dle rozsahu stanoveného projektovou dokumentací.

Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:

a) touto smlouvou, a
b) podmínkami stanovenými ČSN, a

, c) projektovou dokumentacĹ a

d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při
výstavbě, neodporují-li platným ČSN,

2.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN en), jejichž použití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany za
závazné v plném rozsahu.

-4

3 Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do 16 týdnů od předání a převzetí staveniště,
včetně zajištění všech zkoušek atestů a předání kompletních podkladů dle této smlouvy.

3.2 Zhotovitel zahájí plnění na základě písemné výzvy objednatele k předání a převzetí staveniště.

3.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním
předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude-li předvedena jeho způsobilost
sloužit sjednanému úČekj bude bez vad a budou-li k němu ze strany Zhotovitele poskytnuta další
plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované
touto smlouvou v průběhu prováděni díla či při jeho předání.

3.4 Časový harmonogram plnění v členění po týdnech, včetně finančního plnění po měsících, tvoří jako
příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel v časovém harmonogramu vždy zohlední
převzetí staveniště, zahájení praĹí, ukončení a předání díla a vyklizení staveniště Zhotovitel
zaktualizuje časový harmonogram do 5 pr,acovních dnů od protokolárního přédání staveniště.
Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje respektovat termíny dokončení jednotlivých částí díla dle
tohoto haimonogramu.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek dle této smlouvy.

3.6 Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplnění sjednané doby plnění prokazatelně pouze
v důsledku mimořádných, nepředvidatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých nezávisle na
vůli zhotovitele dle ust § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není zhotovitel povinen platit sjednanou
smluvní pokutu.

4. Místo provádění díla

4.1. Místem plnění je Základní škola Šveh]ov& Švehlova 12/2900, Praha 10 Záběhlice 106 00.
V podrobnostech je místo plněni popsané v projektové dokumentaci.

5. Cena za dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH 9 739 999,56 KČ (slovy: devět milionů sedm set třicet tisíc devět set
devadesát devět korun českých a padesát šest haléřů)

DPH ve výši 21% 2 045 399,91 KČ (slovy: dva miliony čtyřicet pět tisíc tři sta
devadesát devčt korun českých a devadesát jedna haléřů)

Celková cena včetně DPH ve výši

11 785 399,47 Kč (slovy' jedenáct milionů sedm set osmdesát pět
tisíc tři sta devadesát devět Komň českých a čtyřicet sedm haléřů)

4z18



"T"
5.2

5.3

(dále též ,,Cena za provedení díla")
Tato cena vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době "
uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě
změny právních předpisů ovlivňujících výši dph u ceny sjednané touto smlouvou.
Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnční před zahájením
provádění díla. Obč smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo postupně na základě
dílčích datľových dokladů, které budou vystavovány měsíčně, vždy k poslednímu dni v měsíci dle
skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelem schválených
zjišt'ovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb.
Po ukončení každého kalendářního měsíce realizace plnění předá zhotovitel objednateli daňový
doklad, k němuž musí být připojen zjišt'ovací protokol - soupis prac-í a dodávek provedených v členční
po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou odsouhlasený technickým dozorem
objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a
dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem objednatele.
Daňový doklad bude obsahovat přísluŠné náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č, 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve mění pozdějších předpisů. V případě, Že daňový doklad nebude obsahovat správné
údaje, či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event.
vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručeni
opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.
Není-li dohodnuto jinák, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy:
třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve výši
odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této
smlouvy.
Do patnácti dní po řádném protokolárním předání a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků
bude zhotovitelem vystaven a objednateli předán daňový dOklad - konečná faktura (iyúČtování Ceny
za provedení díla). Konečná faktura bude vystavena se splatnosti 30 (slovy: třicet) kalendářních dní
ode dne řádného předání této faktury zhotovitelem objednateli.
Pro ocenění cv. víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil ZhotÔvitel pro
sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci pouŽité k provedení díla, které jsou předmětem
víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle ceníku společnosti
Urs Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálních v době ocenění snížmC o 10%,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě zadávaní jakýchkoliv víceprací se bude vždy
postupovat v souladu se ZZVZ.

"b

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6. Součinnost smluvních stran

6.1.. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla
dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i
v případectl kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

6.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran mámy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně zbývajícím smluvním
stranám. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti,, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

6.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle této
smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto smlouvou pro
naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, a že poskytne
objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a jiným osobám zúčastněným na
provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

5 Z 18



;;Š

,l'
P

(
Z Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele
7,! Zhotoůitel prohlašuje, že se pIně seznámil s rozsahem a povahou díla a s místem provádění stavby, že

jsou mu mámy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádční di1% a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými malostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje,
že prověřil podklady a příkazy, které obdržel od objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal
vhodnými, Že sjednané podmínky pro prováděni díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny
vpředu uvedené podmínky a okolnosti. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, Že
s použitím těchto všech znalostí Zkušeností, podkladů a příkazů splní závazek založený touto
smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než
dohodnuté součinnosti.

7.2 Před nástupem na jednotlivá pracoviště stavby zhotovitel zajisti prokazatelně školení všech vlastních
i smluvních pracovníků svých poddodavatelů z předpisů beu)ečnosti práce min. v takovém rozsahu,
jako byl seznámen on před předáním pracoviště. "

7.3 Zhotovibel zajistí dodržování zákona 309/2006 Sb., ve mění pozdějších předpisů, především se
zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou
dobu přípravy a realizace stavby v případě, že bude objednatelem ustanoven. Současně je zhotovitel
povinen zavázat k této součinnosti všechny své subdodavatele prací a Činností souvisejících
s přípravou a realizací předmětu smlouvy.

7.4 Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně omámí:

a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení, ve znění pozdějších předpis@ jehož předmětem bude úpadek nebo hrozíc-i úpadek
zhotovitele,

b) vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo
C) zrněny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury, která představuje

běžný obchodní styk; a/nebo
d) roZhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na společníka či

rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení jiných organizačních změn;
a/nebo

e) omezení či ukončení výkonu činnosti Zhotovitele, která bezprostředně souvisí s předmětem této
smlouvy; a/nebo

f) všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků 7hotovitele vůči
objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou souvisejících; a/nebo

g) roZhodnutí o zrušení zhotovitele.

V případč porušení tohoto ustanovení povinnosti' je objednatel oprávněn od této smlouvy bez dalšího
odstoupit.

7.5 Objednatel je oprávnčn:

a) sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a uvádění
dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díl® všichni účastnici
této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmíhky pro provádění cenové kontroly,

b) sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla kontrolně-technický dozor
objednatele a v jeho průběhu zejména sledoval zdajsou práce prováděny dle projektu, technických
norem ajiných právních předpisů, a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy; na nedostatky
při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku,

c) provádět prostřednictvím koordinátora BOZP kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany
zdraví při práci na staveništi,

d) zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem; neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému
porušení smlouvy,

6zj8



(
č3,

e) osoba vykonávající kontrolně-technický" dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz
k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví
osob pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob,

y

E) stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění,
zhotovitel pozve objednatele ke kontrole, a to písemně, 10 pracovních dní předem; nepozve-li jej
sjednaným způsobem a ve sjednané lhůtě, nebo pozve-li jej ve zřejmě v nevhodné době, umožní
objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůf'l
delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) zákoaa
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znětií pozdějších předpisů. Pro případ porušení povinnosti dle tohoto bodu této smlouvy,,
se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- KČ.
Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli třetím osobám.

)
7.6

7.7

7.8

8 Stavební deník

8.] Zhotovitel se zavazuje ode dne přédání staveniště (viz. článek 9. této smlouvy) objednatelem
zhotoviteli vést stavební deník alespoň v jednom originále a dvou průpisech dle ust. § 157 Stavebního
zákona. Na stavbě bude veden pouze jeden stavební deník, vedený zhotovitelem, a budou v něm
zaznamenávány veškeré skutečnosti o průběhu všech prací, včetně prací poddodavatelů. Pokud bude
staYba rozdělena na dva či více samostatných celků, bude na každý samostatný celek vedený stavební
deník zvlášť, a to pouze po předchozí domluvě s objednatelem. Do stavebního deníku bude zhotovitel
zapisovat všechny skutečnosti stanovené zákonem a současně všechny skutečnosti rozhodné pro
plnění podmínek této smlouvy, změny harmonogramu postupu prací dle článku 3. této smlouvy.
Stavební deník bude uložen na staveništi a bude oběma stranám kdykoliv přístupný v djobě přítomnosti
jakýchkoli osob na staveništi. Originál stavebního deníků předá zhotovitel při přejimacím řízení
objednateli.

8.2 Stavební deník dle předchozího odstavce smlouvy vede zhotovitelem pověřená osoba - stavbyvedoucí
autorizace 1101822 V případě změny osoby zhotovitelem pověřené k vedení

stavebního deníku musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku.

8.3 Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů ve stavebním deníku odděleně od originálu tak,
aby byl k dispozici v případě ztráty či zničení originálu stavebního deníku. Stavební deník musí být
uložen tak, aby byl vždy okamžitě k dispozici objednateli a orgánu státního stavebního dohledu.

8.4 Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují tak, Že se píší do knihy s očíslovanými listy jednak
pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se očíslují shodně
s listy pevnými. Denní záznamy oprávněná osoba zapisuje čitelně v den., kdy byly práce provedeny
nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. V denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa.

8.5 Zhotovitel se zavazuje na základě žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat objednateli
úplné kopie zápisů ze stavebního deníku.

8.6 Zápisy v deníku nepředstavují ani nenahrazují dohody smluvních stran či zvláštní písemná prohlášení
kterékoliv ze smluvních stran, která dle této smlouvy musí učinit a doručit druhé ze smluvních stran.

9

9.]

Staveniště a jeho zařízení

Objednatel protokolárně předá 7hotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. O předání staveniště
objednatelem 7hotoviteli bude sepsán písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní stmia obdrží po jednom stejnopise, a podepsán oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo určené ke zhotovení díla, které

F
7z 18



m"

9.2 je vymezeno v článku 4. odst. 4. l. této smlouvy, a projednané ve smyslu podmínek stavebního
povolení a této smlouvy. Staveniště je vymezeno projektem organizace výstavby qpracovaným
zhotovitelem. Součástí předání staveniště není zabezpečení dodávky elektrické energie, vody a
možnosů používání WC. Zhotovitel si toto zajišťuje sám.
Předání staveniště ze strany objednatele bude provedeno formou předání dokladů o staveništi.
Dokladem o předání tčchto dokumentů bude společný zápis o předání a převzetí staveniště. Současně
budou zhotoviteli předána tři parě projektové dokumentace. Jedno kompletní parě projektové
dokumentace bude trvale a nepřetržitě k dispozici na staveništi.

9.3 Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi Čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či Činností třetích osob na
staven iSti, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel
se dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru beppečnosti práce. V rozsahu tohoto
závazku zajišťuje zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně
mezideponii materiálu, a to i vytěženého, přičemž náklady s plněním tohoto závaZku jsou zahrnuty
v ceně díla. m

9.4 Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokonČování předmětu díla na staveništi výhradní
odpovědnost za:

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; a

b) zajištění veškerého bezpečnostních opatření pro ochranu staveništč, materiálů a techniky vnesených
Zhotovitelem na staveniště; a

C) provedení veškerých odpovídajících úkonů k oehranč Životního prostředí na staveništi i mimo ně a
k zabránění vzniku škod znečištčním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených
provozní činností zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při Činnosti
zhotovitele v souladu s právními předpisy.

9.5 Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací zodpovídá za bypečnC zajištění
staveniště vůči okolnímu provozu místa plnění a všem os9bám nacházejícím se a .užívající místo
plnění.

9.6 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabeu)ečení staveniště dle podmínek vyhláŠky
Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bypečnost a ochranu zdraví
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy včetně
předpisů na ochranu životního prostředí.

9.7 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, včetně zajištění energií potřebných
k provádění prací dle této smlouvy, na vlastní účet.

9.8 Staveniště bude vyklizeno a bude proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby
samotné do [q pracovních dnů od předání a převzetí díla. Plochy dotčené realizací díla budou k tomuto
dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení.

10 Podmínky a způsob provádČní díla

10.1 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, objednatel má však právo dávat zhotoviteli příkazy
ohledně provádění díla, kterými je zhotovitel vázán.

10.2 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci,
kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí,,
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz
v řádném provádění díla, Zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do yýměny věci nebo změny
příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má
zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě - pokud zhotovitel bude
postupovat podle tohoto ujednání, nemá objednatel právo z vady díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo
příkazu. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel
má právo na náhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby,

8zl8



kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna. Trvá-li objednatel na provedení dík Podle zř,j
,.nevhodného příkazu nebo s použitím zjevnč nevhodné věci i po zhotovitelově uPozomění, úíäj¶

zhotovitel od smlouvy odstoupit.
br

10.3 Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům ů'vedenýck
v nomádi vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při
provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude
provedeno v souladu se stavebním zákonem, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Předpisy
souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související).
Zhotovitel je povinen zajistil že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje
ustanovení § 13 zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebojím určené osobě, nebo k tomu
příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále
provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími
souvisejícími předpisy. Při aplikaci materiálů či instalaci zařízení bude zhotovitel postupovat vždy
v souladu s technickými pokyny a specifikacemi výrobců daných materiálů a zařízení.

m10.4 Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu
předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena požadovaná mechanická pevnost a
stabilita, požární be@ečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost
při užívání, ochrana proti hluku, úspora energie. Tyto materiály musí odpovídat technickým
specifikacím uvedeným v projektové dokumentaci.

10.5 Zhotovitel je povinen při provádění díla průbčžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace
stavby a další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah
díla a podle kterých je povinen dílo včetnč prováděcí projektové dokumentace Zhotovit zejméEa
prověřovat zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a
normami a to před započetím prací, výkonů a služeb na díle a je povinen neprodleně písemně na
nevhodnost dokumentů uvědomit objednatele ve smyslu usě §. 2594 občanského zákoníku. Stejným
způsobem je Zhotovitel povinen smluvně zavázat třetí osoby (své dodavatele), které v souladu se
smlouvou použije ke splnění svého závaZku.

10.6 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:

a) v co nejmenší míře omezovalo užívání místa provádění díla vymezeného v článku 4. odst. 4.1. této
smlouvy; a

b) neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, prachem, naá míru
přiměřenou poměrům; a

C) nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí
výstavby; a

d) bylo zabeu)ečeno pro činnost každé profese odborným dozorem Zhotovitele, kletý bude garantovat
dodržování technologických postupů. TOtéŽ platí pro práce subdodavatelů. Odbornou úroveň
realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovčdnou osobou - autorizovanou osobou
v obom pozemní stavby ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb. - o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve mění
pozdějších předpisů. Tao odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na
provedení díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručního
podpisu. Zhotovitel zabezpečí, Že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém
obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede subdodavatel s odpovídající odbornou
@působi1ostí.

10.7 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném
rozsahu dle této smlouvy, a to včetnč záruky za náhradu škody způsobené subdodavatelem třetí osobě.

10.8 Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla Žádného dalšího subdodavatele, než ty, které jsou
uvedeni v příloze Č. 4 této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Porušení této
povinnosti Zhotovitele je podstatným porušením smlouvy.

10.9 Dochází-li ke zrněně subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval Zhotovitel kvalifikační
předpoklady, které požadoval objednatel v zadávací dokumentaci, je zhotovitel povinen nahradit

9z 18



::S

takovéhc subdodavatele pouze lakovým novým subjektem, kleiý rovněž splňuje prokazovanou část
lcvalitikačních předpokladů.

1$ !0 10 Zhotovitel je povinen v účinné součinnosti s projektantem po ukonČení realizace díla zanést do
projektové dokumentace skutečného provedení veškeré odchylky a úpravy od navrženého technického
řešení díla. Zhotovitel je povinen nejpozději při přejímacím řízení předat cbjednateli tři parě
projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení díla v tištěné a elektronické podobě.
Digitalizovaná podoba dokumentace skutečného provedení včetně geometrického plánu díla bude
objednateli předána ve formátu .dwg a .pdf. a dgn.

í0.íl Zhotovitel je povinen v případě provádění zakrývaných částí díla písemně a prokazatelně vyzvat
objednatele k jejich převzetí před zakrytím v předstihu alespoň tří pracovních dní; a v případě, že
objednatel kontrolu provedených částí díla neprovede, má se za to, že se zakrytím souhlasí; Zhotovitel
uvede tuto skutečnost do stavebního deníku. Nesphú-li zhotovitel povinnost informovat objednatele o
zakrývání částí díla, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, nebo které se
staly nepřístupnými, na svůj náklad.

10.12 zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místm kde má být dílo provedeno,
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, omámí to bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhne jim změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy
odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při
vynaložení potřebné péče odhalit.

10.13 Pro účely kontroly průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny. Kontrolní dny se na staveništi
budou konat lx za 2 týdny, v případč menší technické náročnosti provedených prací jsou možné po
kratší či delší dobč dle dohody smluvních stran. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele.
Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány zástupci smluvních stran ajsou
pro všechny smluvní strany závazné.

10.14 Kontrolních dnů se budou účastnit zástupci zhotovitele, zástupce objednatele, technický dozor
objednatele a další přizvané osoby v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,stave'bní zákon") a zákonem Č. 309/2006 Sb.
o zajištění dalších podmínek beu)ečnosti a ochrany zdraví při práci, ve mění pozdějšícji předpisů (dále
jen ,,zákon o BOZP"). Při kontrolním dnu bude předloženo k nahlédnutí zejména:

· stavební deník,

· doklady dle zákona o bozp, vztahující se k stavbě,

· seznam dokladů a rozhodnutí stavebních orgánů ke stavbě,

· seznam dokumentace stavby, změny, doplňky.
l 0.15 Zhotovitel je povinen zanést záznamy z kontrolního dne do stavebního deníku.

10.16 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Jestliže
objednatel zjistí, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, má právo požadovat, aby zhotovitel

. odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.
10.17 Zajištění bezpečnosti práce a beápečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se

řidl obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude
zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní znaČky podle příslušných právních předpisů, zabezpečí tyto
úkony na své náklady zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné umístění, přemist'ování a údržbu
dopravních značek v průběhu provádění díla.

10.18 Objednatel požaduje, aby nejpozději k datu předání díla Zhotovitel provedl a předal veškeré potřebné
zkouŠky, včetně dokladů, zejména proh1ášení o shodě použitých výrobků, certifikáty, atesty, revizní
zprávy, doklad o likvidaci odpadu, případné další požadované doklady.

10.19 Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel
oprávněn prověřit a dát písemný souhlas s jejich zakrytírn zápisem ve stavebním deníku. Toto
prověření provede technický dozor objednatele nebo objednatelem pověřená osoba. Zhotovitel má
povinnost objednatele vy'ývat prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku ke kontrole těchto prací a
konstrukcí minimálně 5 pracovních dnů před tím, než tato skutečnost nastane. Pokud po uplynutí této

lOzl8



Ô

doby objednatel kontrolu ani zápis neprovede je zhotovitel po provedení fOtodokumentace oPrávněn
tyto práce a konstrukce zakrýt a pokračovat v realizaci díla. Pokud zhotovitel nebude objednale!e ,.
této skutečnosti informovat, může objednatel požadovat dodatečnou kontrolu. Zhotovitel nese vŠechny
nákladý s tímto spojené.

11 Záruka za jakost a zkoušky díly

11.1 Zhotovitel se zavazuje, že po záruční dobu bude dílo provedené dle této smlouvy způsobilé ke
smluvenému účelu, tj. že bude prosté vad, bude mít vlastQosti dle projektové dokumentace, obecně
závazných právních předpisů, ČSN, pravomocného stavebního povolení na provedení díla a této
smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provederú a bude provedeno v souladu s ověřenou
technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost

a) provedeného díla v délce 60 měsíců - tato doba běží ode dne předání díla Zhotovitelem;
b) výjimku z této záruční doby Činí záruční doby pro dodávku zařízení, na něž výrobce těchto zařízení "
vystavuje samostatný záruční Iist tyto se sjednávají v délce 24 měsíců.

11.2 Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku l ]. odst. 11.1. této smlouvy vady díla u
zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob,
jakým se projevuje, a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění
vad a to včetně termínu pro odstranění vad díla Zhotovitelem. Dle dohody smluvních stran má
objedn.atel právo:

a) na odstranění vady dodáním nové věci i bez vady nebo dodáním chybějícího plnění,
b) na odstranění vady opravou věci,

C) na přiměřenou slevu z ceny.
výše uvedené nárokyje objednatel oprávněn uplatnit bez ohledu na to, zda vadné plnění je podstatným
či nepodstatným porušením smlouvy. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku
vadného plnění. Tuto volbu může měnit i bez souhlasu zliotQv.itele.

11.3 Zhotovitel se zavazuje dostavit k projednání reklamace do dvou pracovních dnů, nebude-li stanoven
jiný termíň. Zhotovitel se zavazuje bez- zbytečného odkladu, nejpoMěji však do 48 hodin, bude-li to
v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části zahájit odstraňování
vady díla či jeho čásů, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady či příčiny, které ji
vyvolaly, vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, nejpozdčji však do 15 dnů ode dne nahlášení
vady.

11.4 V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou
věcí), běží pro toto náhradní plnění (Věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního
dodání a převzetí aového plnční (věci) objednatelem. Záruční doba je shodná jako v Článku ] l. odst.
l 1.1. této smlouvy. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění
vady díla 7hotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána
na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

11.5 Smluvní strany se dohodly, Že:

a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku 11. odst. 11.3. této
smlouvy; a/nebo

b) nezáhájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle Článku 11. odst. 11.3. této smlouvy či
neprovede tam popsaná provizorní opatření; a/nebo

c) omámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní;
a/nebo

d) je-li zřejmé, Že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě stanovené
objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní;

má objednatel vedle zákonných nároků též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele,
provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu
zhotovitel zaplatil Částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu

F
llz18



5%
ío zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči Zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla a dále nároky

objedoatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčena.

í1£ Práva a qpovinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze
smluvních stran od smlouvy.

l ].7 O reklamačním řízení budou objednatelem pořWvány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž
jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

12 Předání a převzetí díla
12.1 Nejpozději na poslední den kdy má Zhotovitel dle této smlouvy dílo dokončita předat objednateli, svolá

přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve Zhotovitel objednatele písemným oznámením, které musí
být doručeno objednateli alespoň deset pracovních dnů předem. V případě, že nebude objednateli řádně
a včas doručena výzva k účasti na přejímacím řízeni, může dojít k přejímacímu řízeni nejdříve po
uplynutí desátého pracovního dne ode dne doručed píSemné výzvy k zahájení přejímacího řízení.

12.2 K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného
předávacího protokolu vyhotoveného zhotovitelem (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud
je to stanoveno touto smlouvou či obvyklé), který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. V průběhu přejímacího řízení Zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit svému účelu
a prokáže tak, že dílo je dokončeno aje způsobilé k převzetí objednatelem. Dle dohody smluvních stran
je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady definované v ust. § 2628
občanského zákoníku.

12.3 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díl& resp. jeho části, místo
provedeni díla a Zhodnocení jakosti díla a vyjádření objednatele, zda je dílo způsobilé sloužit svému
účelu a zda dílo přejím4 či nikoliv, příp. z jakého důvodu dílo nepřejímá. Pokud budou zjištěny vady
nebránící užívání a provozování díla, a objednatel s těmitO vadami dílo převezme, bude protokol
obsahovat soupis těchto zjištěných vad díla a lhůty pro odstranění těchto vad. Předávací protokol bude
vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichžjeden obdrŽí zhotovitel ajeden objednatel. Každý stejnopis bude
podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu. -

12.4 Skutečnost, že dílo je dokončeno, tedy že je schopno sloužit svému účelu, prokazuje Zhotovitel a za tím
účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli. Zhotovitel doloží objednateli před záhájením
přejímacího řízení stavební deník, deník víceprací, veškerá osvědčení o Zkouškách a certifikaci
použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení komplementovaných do díla, potvrtené záruční
listy, doklady o ověření fůnkčnosti dodaných zařízení k provedení díla a dodávek podle projektové
dokumentace a platných právních předpisů, dále doklad o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se
zákonem o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a předpisů provádějících, a další doklady
prokazující splnění podmínek orgánů a organizací, které si v souladu s právními předpisy stanovily.

12.5 Ke dni zahájení přejímacího řízení musí být uklizeno místo provádění stavby včetně zhotovené stavby
v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo za řádnč ukončené a
objednatel není povinen dílo převzít. Budova a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové
dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do
předchozího stavu.

12.6 V případě oprávněného odmítnutí převzetí díla objednatelem veškeré náklady souvisejíci s opakovanou
přejímkou jdou k tíži zhotovitele.

13 Úrok z prodlení, Smluvní pokuta
13.1 Pro případ porušeni níže uvedených smluvních povinností dohodly strany smlouvy ve smyslu

ustanovení § 2048 občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty. Strany této smlouvy se dohodly,
že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to ani té části Škody, která převyšuje sjednanou smluvní
pokutu. Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou
zhotovitele na zaplacení ceny.

12 Z 18



i-S
13.2 Za prodlení se splněním lhůty sjednané pro provedení díla v termínu dle ČI. 3. odst. 3.1 této sm]ouvg, .pt

dílo je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ, a to za kažäý i -"'
započatý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady, v případě že tytc,
objednateli vzniknou v souvislosti s prodlením zhotovitele s provedením díla v termínu dle č. 3 této
smlouvy.

13.3 Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato
v termínu dle smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly
ve výši 10 000,-Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť.

13.4 Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v termínu dle
smlouvy nebo stanovenou objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany
smlouvy sjednaly ve výši 10.000,-kč za každý den a případ prodlení pro každou vadu zvlášť.

13.5 Pro případ prodlení zhotovitele se splnčním povinnosti uklidit a vyklidit staveniště v souladu
s projektem tak, jak je sjednáno touto smlouvou, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu kterou
smluvní strany sjednaly ve výši 5.000,-kč za každý den prodlení.

13.6 V případě, že zhotovitel neuzná reklamaci, která se ukáže být reklamací oprávnčnou, je povinen uhradit
smluvní pokutu ve výši 50.000,-KČ za každou reklamaci.

13.7 Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, v jakém dle
smlouvy vznikl Zhotoviteli nárok na jeho úhradu nebo poskytnout jiné penčžitC plnční, sjednaly strany
této smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,03% z částky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, a
to za každý i započatý den prodlení.

13.8 Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě zjištění nedodržení podmínek a
pravidel BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů. výše smluvní pokuty je 5.000,- kč za každý
jednotlivý zjištěný případ. Za každé další opakované porušení pravidel BOZP, PO a ŽI' je Zhotovitel
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ.

13.9 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do dvaceti jednoho dne od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

14 Odstoupení od smlouvy, výpověď'
14.1 Smluvní strany se dohodly, Že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví ztĹkon nebo

tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je úČinné okamžikem
jeho doručení druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu Škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti,
ani ujednání, ktee má vZhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména
ujednání týkajících se vdby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami. Smluvní strany této smlouvy
se dohodly, že podstatným poruŠením smlouvy se rozumí zejména:
a) jestliže Zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku 16. této

smlouvy či jinak poruší ustanovení článku 16. této smlouvy, a/nebo
b) jestliže bude zahájeno insolvenČní řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., q úpadku a způsobech jeho řešení

v platném mění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele,
C) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
d) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základč, které převedl, resp.

pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této
smlouvy na třetí osobu; a/nebo

e) Zhotovitel porušil některou ze svých povinností uvedených v článku 10. této smlouvy; a/nebo
f) Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle Článku 7. odst. 7.2. této smlouvy a/nebo se ukáže

nepravdivým, neúplným či Zkresleným některé z prohlášení Zhotovitele dle Článku 7. odst. 7.1. této
smlouvy, nebo

g) zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v termínech dle této smlouvy (včetně Časového
harmonogramu uvedeného v této smlouvě), nebo

" F 13z18



::'b
QíQ
' j4.2

14.3

h) nesplní povinnost udržovat bankovní záruku za řádné plnění a pojištění po dobu plnění smlouvy.

V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozdgi do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaCi veškerých vzájemných
plnění dle této smlouvy k datu úČinnosti odstoupení od smlouvy. Závěrem této mventarizace bude
vyčíslení:

a) částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; a
b) částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti

odstoupení od smlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ
výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele ze dne 14. 06. 2018.

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené Částky, včetně případných příslušenství,
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět, Pokud objednatel smlouvu vypoví poté, co již zhotovitel
započal s jejím plněním, použijí se obdobně ustanovení této smlouvy o odstoupení.

-4¢

15 NebezpeČí Škody na věci a přechod vlastnického práva

15.1 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do předání řádně dokončeného díla objednateli a řádného
odevzdání staveniště objednateli nebezpečí Škody nebo zničení stavby a jiné nebezpečí na:

a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech, a
b) plochách, případně objektech umístěných na staveniŠti a na okolních pozemcích, či pod staveništěm

nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného
odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto .jinak.

15.2 Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí Škody vyvolané
použitím věcí, přístrojů, střQjů a 7ařízení jím opatřenými k prOvedení dílači jeho části, které se z důvodu
své povahy nemohou stát souČástí či příslušenstvím díla a které jsou, či byly, použity k provedení díla,
kterými jsou zejména:

a) zařízení staveniště provozního, vSTobního či sociálního cĹĹaraktem; a/nebo
b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např.

podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
c) ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

15.3 Zhotovitel nese nebeqpečí Škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel
opatřil za účelem provedení díla či jeho částj a to od okamžiku jejich převmtí (opatření) do doby
protokolárního předání řádně dokončeného díl& popř. u věcí, které je Zhotovitel povinen vrátit do doby
jejich vrácení.

15.4 Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou osobami, které ke splnění této smlouvy
použil.

15.5 Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla. Jednotlivé věci, které Zhotovitel opatřil
k provedení dílm se stanou maietkem objednatele od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je
povinen ve smlouvách se všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat. Splnění této povionosti zhotovitele je zajištěno zárukou za provedení díla.
V případě porušení tohoto ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalŠího od smlouvy odstoupit.

15.6 Veškeré věci, podklady a dalŠí doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se
součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich
nětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na
výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a
oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

16 Pojištění

16.1 Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli při uzavřeni smlouvy pojištění odpovědnosti za Škody
způsobené třetí osobě ve výši min. 10 mil. KČ. Veškeré náklady spojené se zřízením pojistné smlouvy

14 Z 18



musí být zahrnuty do nabídkové ceny zhotovitele, její dodatečné navýšení z titulu Požadovaně]i0
pojištění díla není přípustné.

16.2 Zhotovitel se dále zavazu.je řádně a včas plnit veškeré závazky z pojistných smluv pro něj Plynoucí a
udržovat pojištění dle ustanovení odst. 16.1. této smlouvy po celou dobu plnění díla. V případě zániku
pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve stejném
rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně
s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření pojistné smlouvy do dne
řádného předání díla objednateli, eventuálně potvrzeoím pojišťovacího ústavu o zaplaceném pojistném
na toto období.

17 Zajištění závazků zhotovitele bankovními zárukami nebo peněžní jistotou
17.1 Obecné podmínky zajištění záva7ků formou bankovních záruk nebo peněžní jistotou:

a) Záva7ky 7hotovitele budou zajištění buď bankovní zárukou poskytnutou podle podmínek tétg
smlouvy a vydanou bankou ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen banka) nebo složením peněžní jistoty na bankovní účet objednatele.

b) Poskytnutím bankovní zániky se rozumí předání originálu záruční listiny obsahujícího náležitosti
dohodnuté v této smlouvě objednateli. V případě, že objednatel odmítne vystavenou bankovní
záruku z důvodu, Že neobsahuje náležitosti dle této smlouvy, .je zhotovitel v prodlení s předáním
bankovní záruky.

c) Poskytnutím peněžní jistoty se rozumí složení ťnančních prostředků na bankovní účet objednatele.
d) V záruční listině musí být vždy uvedeno, Že žádná změn< dodatek či jakákoliv úprava podmínek

této smlouvy o díjo nezbavuje banku jakékoliv odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka
se předem zříká nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo úpravy.

e) Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči
objednateli žádné námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby
banka zkoumala důvody požadovaného čerpání-

e) Nejpozději 10 dni před datem, kdy má být příslušná baňkovní záruka poskytQuta,.do!oží zhotovitel
objednateli návrh textu záruční listiny k odsouhlasení. Objednatel je povinen text záruční listiny
odsouhlasit, resp. sdělit své připomínky ve lhůtč 7 dnů ode dne, kdy návrh textu záruční listiny
obdrží. Toto ustanovení platí pro bod 17.2 této smlouvy pouze v případě prodlužování platnosti
bankovní záruky řádné plnční díla v době realizace.

g Veškeré náklady na vystavení bankovních záruk nebo složení peněžní jistoty aese zhotovitel a jsou
zahrnuty v Ceně za dílo.

17.2 Záruka za řádné plnění díla v době realizace
17.2.lZhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základě, kterého banka poskytne ve prospěch

objednatele bankovní záruku a prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele ve výši 500 000,- KČ,
a to v případě, Že Zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během doby provádění
díla;

17.2.2Zhotovitel se zavazuje objednateli předat originál záruční listiny vystavený bankou ve prospěch
objednatele na dobu realizace díla při podpisu tém smlouvy. Zhotovitel je povinen udržovat bankovní
záruku v platnosti do 30. 9. 2018. V případě, že z jakýchkoliv důvodů bude tato doba provádění díla
delší, bude Zhotovitel povinen dle smlouvy o dílo předložit novou bankovní záruku ve stejné výši a za
stejných podmínek jako záruku původní. Tuto novou záruku bude Zhotovitel povinen udržovat až do
dne odstranění všech vad, s nimiž bylo dílo převzato.

17.2.3Bankovní záruka za řádné plnění díla v době realizace bude uvolněna v den předání bankovní záruky za
jakost objednateli.

17.3 Jistota za řádné plnění díla v době realizace.
17.3.1Nepředloží-!i Zhotovíte! objednateli při podpisu smlouvy o dílo bankovní záruku dle ČI. 17. 2. je povinen

složit nejpozději den následující po dni podpisu smlouvy o dílo na bankovní účet objednatele peněžní
jistotu ve výši 500 000,- KČ, která bude na bankovním účtu objednatele deponována po celou dobu
plnění díla tj. od předání staveniště do převzetí díla bez vad a nedodělků, a bude sloužit na zajištění

1$z!8



'%%o

Lajištčnj všech závazků zhotovitele vzniklých na základě uzavřené smlouvy o dílo včetně závazků

,?
vznik]ých v důsledku odstoupení od této smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne ze smlouvy
nárok na smluvní pokutu. Objednatel je oprávněn tuto penčžní jistotu čerpat až do výše 500 000,- KČ,
y případě,. Že Zhotovitel poruší jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy o dílo během doby
provádční díla.

i7.4 Bankovní záruka za kvalitu díla v záruční době
Zhotovitel se zavazuje sjednat s bankou smluvní vztah, na základč, kterého banka poskytne ve
prospěch objednatele bankovní záruku:
a) banka prohlásí v záruční listině, že uspokojí objednatele ve výši 300 000,- Kč a to v případč, že

zhotovitel poruší závazky vyplývající z této smlouvy o dílo během záruČní doby:

i. u provedeného díla v délce 60 měsíců - tato doba běží ode dne předání díla zhotovitelem;
ii. výjimku z této záruční doby Činí záruČní doby pro dodávku strojů a zařízení, na něž

výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, tyto se sjednávají v délce lhůty
T poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 mčsíců.

b) Zhotovitel se zavazuje objednateli předat v den protokolárního předání a převzetí díla originál
záruční listiny vystavený bankou ve prospěch objednatele platný nejméně na 60 kalendářních
měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

Pokud v poslední den záruční doby nebudou uspokojeny nároky objednatele z titulu odpovědnosti
za vady v záruce, bude zhotovitel povinen dle smlouvy předložit novou bankovní záruku ve stejné
výši a za stejných podmínek jako záruku původní. Tuto novou záruku bude zhotovitel povinen
udržovat až do dne uspokojení všech nároků objednatele z titulu poskytnuté záruky za jakost,
zejména do doby odstraněni všech reklamovaných vad.

18 Společná ustanovení
18.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli tia tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a včas

splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospČch ýčtu oprávněné
smluvní strany (včřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

18.2 Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

18.3 Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaZeny na jedné listině.

18.4 Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních smlouvy tvoří
nedílnou součást smlouvy.

18.5 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve smyslu ustanovení § 89 a zákona
č. 99/1963 Sb. - občanského soudního řádu, ve mění pozdějších předpisů, pro spo'y vyplývající z této
smlouvy či s touto smlouvou související, místní příslušnost soudu.

18.6 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou řídí ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud v této smlouvč není ujednáno odchylně od citovaného zákona.

18.7 Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se nestal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a
zákona o DPH a že nebylo vůči jeho osobě zahájeno řízení o určení, že je nespolehlivým plátcem.

18.8 Objednatel a zhotovitel se výslovně dohodli, že pokud se zhotovitel stane v době platnosti této
smlouvy tzv. nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, bude hodnota plnění
odpovídající dph hrazena objednatelem přímo na účet správce daně v režimu § 109a zákona o DPH.

18.9 Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele ve smyslu ust. § 219 ZZVZ a souhlasí s uveřejnčním
této smlouvy o dílo vČetně jejích příloh na profilu zadavatele - objednatele.

F 16zl8



19 Závěrečná ustanovení

19.1 Tato smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavríĽ
Stavební práce budou zahájeny až na písemný pokyn objednatele k předáni stavetiiště.

19.2 Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotoveni. Každý stejnopis má právní sIlu
originálu.

19.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mq,ji zůstat nedotčena
zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

19.4 Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. ľ: Oceněný výkaz výměr

Příloha Č. 2" Harmonogram prací, finanční harmonogram plnění

19.5 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

14 -Moi®
V Praze, dne ...... .......

Ing. Filip Koucký ,©T P,%
VedouciodboruJÝ' p'"')j

j1

:,|0 "A3

O.

nosti Pa!elckého 465,/16
702 GO osrRAvA 2

lČ: 253g2077, UČ: CZ25392077

17z 18



m

l'l
l

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: M2018_07 20180037
Stavba: " podhled tělocvičny Švehlova

jKSO:
Místo:

Objednatel: Městská část Praha 10
VrŠovická 68, 101 38 Praha 10

Zhotovitel: BľiP fNTERIÉRY, s.r.o.
Palackého 465/16, 702 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.6.2018

lČ: 00063941
DIČ:

JČ: 25392077
DIČ: CZZ5392077

IČ
DIČ:

IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtŮ
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,®% ze

Cena s DPH v

9 739 999,56
0,00

CZK

9 739 999,56
0,00

P ,

9 739 999,56

2 045 399,91
0,00

11 785 399,47j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

)Objednavatel Zhotovitel

David
l Blažek
;Oätum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko l

Digitäně podepsal David Blažek
ON: C=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-2S392077, o=B&?
INTERIÉRY s r,o. lič 25392077:,
om1, cn=0avrd Blažek,
givenName-David,
seriadNumber=P330578
Datum: 2018.06.26 73:01:46
ŕ02'0Cľ

Razítko

Strana 1 z ZO



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: M2018_07 20180037

%

Stavba: Podhled tělocvičny Švehlova

Místo: Datum: 26.6.2018

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]" "7

l) Náklady z rozpočtů 9 739 999,56 11 785 399,47

M2018_07 Podhled tělocvičny švehlova 9 739 999,56 11 785 399,47

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00 0,00

9 739 999,56 11 785 399,47

F
Strana 2 z 20



m""
l

l'

l

Stavba: '

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ÝPodhled tělocvičny švehlova

CC-CZ:
Datum: 26.06.2018

IČ: 00063941
DIČ:

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

IČ:
DIČ,

lČ,
DIČ:

-4

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%
zákl. přenesená 21,00%
sniž. přenesená 15,00%
nukvá 0,00%

Cena s DPH

9 739 999,56
0,00

9 739 999,56

,, 9 739 999,56 2 045 399,91
ze 0,00 Cl,00
,, 0,00 0,00
ze 0,00 0,00
,, 0,00 0,00

V CZK 11 785 399,47

Projektant Zpracovatel

jDatum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotoviteľl David
Razítko

Blažek
Datum a podpis: Razítko jDatum a podpis:

Digitálně podepsal David BlaZek i
DN:CmCZ,
2.5.4.97=N'IRCZ-25392C77, o-B&P
INTERIÉRY s.r.o. IlC 25392077],
ou=1, cn=0avid Blažek sn-BlaZelC
givenName-Dav;d,
serialNumber-P330578
Datum. 2018.06.26 13:C2:17 +02'GO' i

Razítko

Strana 3 z 20



V

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitet:

REKAPITULACE ROZPOČTU .

Podhled tělocvičny Švehlova

Datum: 26.06.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis
Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kQmpletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - Izolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
775 - Podlahy skládané
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, gecidetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN8 - Přesun stavebních kapacit

9 739 999,56

2 360 908,36

6 543,%
1 728,15

152 280,22
1 356 227,69

605 364,77
221 629,11

17 134,77
6 934 065,35

7 661,58
426 016,09
706 873,83

21 752,79
705 171,05
522 043,92

1 014 605,32
, 32 588,64

1 937 191,88
450 841,59
792 669,95
228 798,67
87 850,04

445 025,85
71 092,33

211 294,22
43 321,82

119 317,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 9 739 999,56

u ·

.·.0

e

Strana 4 z 20



ROZPOČET

l Podhled tělocvičny Švehlova
5tavba:

Cl:nednatel:
/hotcNi tet

,Č ;yp KÓd

Náklady z rozpočtu

Datum: 11.04.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKĹ

9 739 999,56

HSV - práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Zabetonováni otvorů do pI 1 m2 ve zdivu1 7( nadzákladovém včetně bednění a výztuže "3

80"0,1*0,2*0,2

- ' " Osazování ocelových válcovaných nosníků na
l Z K |317941121 zdivu l, IE, U, UE nebo L do č 1Z é

"dveřní zárubně do tělocvičen"

2*1,8*0,00864

"větrací otvory střeŠního prostoru"

2"2*1,0*0,00864

SouČet

2 360 908,36
6 543,65 ,,

0,320 9 758,15 3 122,61

0,320

0,066 8 770,65 578,86

0,031

0,035

.0,066

3 M u

4 K 34

|010814Q ocel profilová (JPN, vjakosti 11 375, h=80 mm t 0,076 24 114,72 1 832,72

Plentování jednostranné v do 200 mm
16244381 . . . . . . m2 0,800 569,38 455,50valcovaných nosmku cihlarm

. b

5 K 349231811

"dveřní zárubně do tělocviČen"

2"0,1"2,0

"větrací otvory střešního prostoru"

2*2*1,0"0,1

Součet

Přizdívka ostění z cihel ti do 150 mm

"dveřní zárubně do tělocvičen"

2"0,1*2,0

"větrací otvory střeŠního prostoru"

?"2'0,6*0,1

Součet

0,400

0,400

0,800

m2 0,640 865,56 553,96

4 - Vodorovné konstrukce
Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 vČetně
. m3 -6 K 457311117 úpravy povrchu

80'0,15'0,2"0,Z

0,400

0,240

0,640

1 728,15

0,480 3 600,31 1 728,15

0,480

6 :. Úp.ravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli

: 7 K 611135101 Šířky rýhy

15,0+17,0+10,0+4,0

152 280,22

m2 46,000 375,16 17 257,39

46,000

Strana 5 z 20



m

ď

PČ Typ Kód Popis MJ . Množství J.cena [CZK] Cena cetkern Ť'S 4,

" Oprava vnitřní vápenocementové Štukové " " " ' kŠ "'8 K 611325421 . . m2 186,629 100,59 " "omítky stropu v rozsahu plochy do 10% :

"strop pod galerií"{0,94"0,15)"38,65 42,129

"nářadbvna 11"37,5 37,500

"chodba"61 61,000

"nářad'ovna 1"46 46,000

Součet 186,629

"Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli
g K 612135101 'Šířky rýhy m2 85,000 293,32 24 932,26|,

20,0+25+20,0+20,0 85,000

Potažení vnitřních stěn sklwláknitým pletivem
10 K 612142001 mZ 94,374 179,48 16 938,04Ĺ-4vtlačeným do tenkovrstvě hmoty

"galerie'2,45*38,65-
13"2,4"1,5"13"(2"1,5+2,4)"0,35 72,463

"nářad'óvna 1"2"(11,86+3,93)"0,63+8"0,4"0,63 21,911

Součet 94,374

Potažení vnitřních stěn vápenným Štukem
11 K 612311131 m2 94,374 94,45 8 914,06tľQwľky dcí 3 mm

"galeňe"2,45"38,65-
13'2,4*1 ,5"13*(2*1,5"2,4)*0,35 72,463

"nářadbvna 1"2"(11,86"3,93)"0,63+8*0,4"0,63 21,911

12 K 612325401

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky
stěn v rozsahu plochy do 10% m2

"galerie'2,45"38,65-
13"2,4"1,5+13"(2"1,5"2,4)"0,35

"nářad'ovna 1"2*(11,&+3,93)"0,63"8"0,4"0,63

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové Štukové
omítky stěn v rozsahu plochy do 10% mZ

"chodba'u4,65+4,15)*2,74+(2,74-1,6)*14,65-
5"2,4"0,925+8"0,6*2,74

SouČet

Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým
m2pletivem

b

"dveřní zárubně do tělocviČen"

94,374

94,374 64,27 6 065,77

.72',463

21,911

94,374

13 K ' 612325421 70,265 79,99 5 620,20

70,265

70,265

14 K 615142002 2,400 . 129,48

1,200

1,200

2,400

310,75

15 K 619991011

2"3"0,1*2,0

"větrací otvory střeŠního prostoru"

2"2"1,0"3*0,1

Součet

. Obalení konstrukci a prvků fólií pňlepenou
lepící páskou

14"2,38"3,64

2,4"1,5*12

b

m2 203,527 35,16 7 156,95 :

2,41*1,8'9

Součet

16 ' K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným"db tenkovrstvé hmoty

121,285

43,200

39,042

203,527

m2 94,000 174,60 16 412,52

Strana 6 z 20



y;".

m

Ĺh
-" Kód Popis

,,, K řyp"T " " Tenkovrstvá si(ikonová zrnitá
,, K l672531011 ·. vČetně penetrace vnějších stí

_ _ _ _ _ _
,8 K 629995101 OčiŠtění vnějŠích ploch tlako\
I'; íŔ "6ä01-R01 PÉentováni kanalizačního stou

-_ " " Osazováni zárubní nebo rámůZO ' K 142942611 do 2,5 m2 na montáŽní pěnu

21 M 553315230 zárubeň ocelová pro sádrokar
L_—

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž pojízdných věží trubki

u K 946112114 do1,6mdtdo3,2mvdo4,5

Příplatek k pojízdným věžím
23 K 946112214 3,2 m v do 4,5 m za první a Zl

24 K 952902601 ČiŠtění budov vysáti prachu z

: řyp Kód Popis NU Mnďství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
"t " " Tenkovrstvá si(ikonová zrnitá omítka ti. 1 ,5 mm
K i67253H)11 · vČetně penetrace vnějších stěn m2 94,000 241,50 22 701,,08

_ _ _ _ _ _K 629995101 OčiŠtění vnějŠích ploch tlakovou vodou m2 94,000 49,43 4 646,40
T" " " "

K 64201-R01 PÉentováni kanatizačniho stoupacího potrubí m 5,500 238,63 1 312,46
L — " Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových

.- . - kus 1,000 362,26 362,26K 142942611 do 2,5 m2 na montazm penu

M 553315230 zárubeň ocelová pro sádrokarton S l® 900 LIP kus 1,000 877,97 877,97

1 356 227,69
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcuvých š kus 2,000 2 103,46 4 206,91

u K 946112114 do1,6mdtdo3,2mvdo4,5m

2' K 946112214 Příplatek k pojízdným věžím Š do 1,6 m dl do ku, 180,000 412,64 74 275,26" 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den pouŽití

24 K 952902601 ČiŠtění budov vysáti prachu z trámů m2 626,517 16,71 10 468,36

25 K 952903008 ČiŠtění buduv Mstranění ptäČíhcj nebQnetopýřího trusu z těžko přístupných míst , "2 626,517 19,55 12 247,78

38,65"16,21 626,517

26 K 952905231 Dezinfekce pMlah m2 50,000 19,22 960,84

27 K 953946115R01 M°ntáž atypických ocelových Kci hmotnosti do 12,387 8 899,02 110 232,1220 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m t

výroba ocelových nosných prvků vC. dodávky
28 k 0900-r01 jednattivých profilů, úprava délky, otvory pro t 12,387 55 924,7t 692 739,38

šroubové spoje, spojovací materiál
Ruční dočištěni ploch lice kleneb a podhledů

29 K 985132311 . -. mZ 981,250 129,76 127 325,64ocelových kartácT ·

30 K 985311211

31 K 985323111

32 K 985441113

"podhled"2*8,3"38,65 641,590

"vazníky"3*0,15"16,5"2*12"3*0,15*8, 3*12"4"0,15*
16,2"12 339,660.
Součet 981,250

Reprofilace líce kleneb a podhledů
. . - . . . m2 116,640cementovymi sanacnm maltami ti 10 mm

"spodní pásnice vazníku"4*0,15*16,2"12 116,640

spojovací můstek reprofilovaného betonu na
. . . mZ 116,640cementově bázi ti 1 mm

"spodní pásnice vazníku"4"0,15*16,2*12 116,640

Přídavná Šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D
8 mm v dráZce v cihelném zdivu hl do 70 mm
vC aktivační malty sanace trhlin ve štítovém m 95,000
zdivu

1,0"(41"36) 77,000

2"1,0"3 6,000

2"2,0'3 12,000

SouČet 95,000

746,52 i 87 073,70

369,98 43 154,94

1 375,00 130 625,00

Vyčištěni, promaúní a seřízení stávajících
33 K 090000-R01 . . . kpÉ 35,000 646,30 22 620,36okenních výplni

34 K 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pňvýšce podlaŽí přes 4 m m2 810,500 49,72 40 297,40

189,0+433,0+46,0+37,5+61+11,2+32,8 810,500

96 - Bourání konstrukcí
35 K 963013530 Bourání stropů s keramickou YýpÉní

38,65"16,21'Ó,\

605 364,77
i m3 62,652 Z 658,40 166 553,81

62,652

Strana 7 z 20



PČ Typ KÓd Popis

Bouráni ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu
36 K 964051111 do0,10 m2

0,03"12"38,65

37 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC

"dveřní zárubně do tělocvičen"

2"0,2"2,0

"větrací otvory střešního prostoru"

2*2*0,6*0,2

SouČet

Vybourání kovových dveřňich zárubní pI přes 2
38 K 968072456 m2

"dveřní zárubně do tělocviČen"

3"1,25"2,0

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š
39 K 974031153 do 100 mm

"dveřní zárubně do tělocvičen"

2"2,0

"větrací otvory střešního prostoru"

2"2*1 ,O

Součet

40 K 974082212 Vys"kání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do30 mm

20,0+25+20,0+20,0

41 K 974082272 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stropů Š do30 mm

15,0+17,0+10,0+4,0

42 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV neboMVC pt do 0,10 m2 hl do 300 mm

2*2*12

2*16

Součet

43 K 09000100R01 Demontáž mříže do nářaďovny

Z,V2,8

44- K 96000100R01 Demontáž textilní sítě v oknech a galerii vC.likvidace

'bkna"2,4*3,65"13

"ga(eriě"2,45"(11,66+23,84+0,94)

Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem Í

__ .m3 13,914 4 316,86

,,,,,, )7'~É
m2 1,280 155,62 "799ml

0,800

0,480

1,280
"7

m2 7,500 189,37 1 4*28)

7,500

7,500

m 8,000 90,20 721,60

4,000

4,000

8,000

m 85,000 36,93 3 139,31

85,000

m 46,000 63,57 2 924,05

46,000

kus 80,000 203,61 16 289,12

48,000

32,000

80,000

m2 5,600 208,80 1 169,29

5,600

m2 203,158 44,75 9 090,55

113,880

89,278

203,158

4)

4

4:

41

4'

5 ! K 96000100R02 DemontáŽ závěsů špIhacích lan a tyčí vC- ks 8,000 1 590,89 12 727,08
likvidace

i Demontáž desek na basketbal k opětovnému
6 K 96000100R03 ks 4,000 1 640,60 6 562,42pouz]t1

Demontáž kruhů a jejich závěsů vč.tikvidace
7 K 96000100R04 . . . ks 9,000 1 740,03 15 660,29

zavesu
IJemontaz zebri'n (nbstoli) k opětovnému

8 K 96000100R05 ks 25,000 1 640,60 41 015,12pouati ,. ,
9 K 96000100R06 Demo.ntá"ž kladin a hrazd k opětovnému použití ks 4,000 1 590,89 6 363,54

ľ

e

Strana 8 z 20



T"

)
l

: PČ Typ KÓd Popis NU Mnďství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

l 50 K 9600010OR07 Demontáž žetňků k opětovnému pouŽiti ks 4,000 1 938,89 7 755,55

Demontáž, dožení a náslecjná montáž sportovní
51 K 96000100R08 m2 189,009 1 342,31 253 708,84podlahy TATAMI

11,66*16,21 189,009

997 - Přesun sutě 221 629,11
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

52 K 997013152 hmot pro bu&vy v do 9 m s omezením t 169,770 724,33 122 %9,69
mechanizace

53 K 997013311 Montáž a demontáž shazu suti v do 10 m m 10,000 394,37 3 943,67

Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD
W . m 60,000 51,70 3 102,1254 K 997013321 den pouziti

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
55 K 997013501 t 169,770 211,73 35 944,93meziskladku do 1 km se slozenim

příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 2 376,780 9,22 21 907,21
56 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu ' t 169,770 198,87 33 761,49
57 K 997013803 keramických materiálů na skládce (sktádkovné)

-4

998 - Přesun hmot
. Přesun hmot s omezením mechanizace pro58 K 998017003 btňovy v do 24 m

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izotace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkostivodorovné

17134,77

t 22,882 748,83 17i34,77

6 934 065,35
7 661,58

m2 626,517 12,23 7 661,58

713 - Izolace tepelné ..

60 K 713110811 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladenéz vláknitých materiátů ti do 100 mm m2 " 626,517

38,65"16,21 626,517

,Tepelná foukaná izolace skdná vlákna niŽŠí
61 K 713114215 objemQvá hmotnost vodorovná volná ti do 500 m3 299,475

mm
38,65*16,21'0,478 299,475

MonŮŽ izolace tepelné podlah, stropů vrchem
62 K 713191133 nebo střech překrýti fólii s přelepeným spojem m2 626,517 ,

38,65"16,21 626,517

. 426 016,09
25,21 15 793,19

1 192,00 356 974,20

28,95 18 136,65

63 M 283292950 membrána podstřesm (např.Homeseal LL)$,0,04/ m2 689,169 39,17 26 996,83
Přesun hmot procentní pro izo(ace tepelné v

64 K 998713202 . % 4183,330 1,94 8115,22lob)ektecb v do 12 m

714 - Akustická a protiotřesová opatření

65 K 714119001 MontiĹŽ akustických obkladů pahltivých zdřevěných panelů podkladového roŠtu

4"16,25*2,5/0,6

706 873,83

m 270,833 39,00 10 562,90

270,833

rastr nosný typu.Connect , dle systému
66 M 590362240 . . m 297,916 42,54 12 672,86obkladu, speafikace dle PO

Montáž akwtických stěnových obkladů z
67 K 714123001 . . . . . - m2 162,500 376,06 61 109,91demontovatelných panelu na wditelny rošt

68 M 590361510

4"16,25*2,5

pand akustický (např ECOPHON Akusto Walt A)
24®x6®x4(hnm m2

-" 0

162,500

178,750 853,91 152635,97

Strana 9 z 20



r

PČ Typ Kód Popis

rohový profit na panel akustický (např Connect
69 M 59036151ORO1 T · · ·' hmhne profil) dt.2678mm

115*2*(2,4"0,6)

Přesun hmot procentní pro akustická a
70 K 998714202 protiQtřesová opatřeni v objektech v do 12 m

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5127110 Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového71 K 73 po nátěru

2*19"25"0,8*0,2

Součet
l Demontáž ventilu reddcčního s rozšířeným

72 l K 734140821 . kus 19,000 259,60 4 932,46
, výstupem ON 25/50 -4

výměna těsnění u Šroubení armatur závitových
73 K 734290912 kus 19,000 118,45 2 250,58do G 2

74 K 734291912 Zpětná montáŽ ventilu závitového regulaČníhonebo kohoutu závitového do G 1 kus 19,000 144,67 2 748,67
ZkouŠky těsnosti otopných těles ocekwých

75 K 735128110 - . . m2 76,000 40,60 3 085,48clankovych vodou

76 K 735191910R01 Vypuštění a napuštěni vody do otopných těles m2 152,000 10,86 1 650,26

77 K 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa vobjektech v do 12 m % 202,860 2,38 482,67

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [C: Kj

I

m2 690,®0 670,06 462 339 ,,' " "É Ĺ

690,000

% 6 684,010 1,13 7 552,93

21 752,79
m2 152,000 43,44 6 602,67

152,000

152,000

kus 19,000 259,60 4 93L46

kus 19,000 118,45 2 250,58

741 - Elektroinstalace - silnoproud
78 K 74100-R01 Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu

762 - Konstrukce tesařské
Zřízeni vrstvy z geotextilie vČ.následné

79 K 213141111 demontáže - provizorní zakrytí podlah

"tělocvična ŕ11,66"16,21*2

"tělocvična 11'26,69"16,21"2

"nářaďovna 1"11,65"3,93*2

"nářad'ovna (1"8,81"4,15"2

Součet

soubQr - . 1,000

705 171,05
705 171,05 705 171,05

522 043,92

m2 ·-1"407,999 60,16 · 84 702,66

378,017

865,290

91,569

73,123

1 407,999
l l

80 M 693110110 geotextilie tkaná (polyester) 340 g/m2 m2 1 619,199 58,56 ' 94 822,32

Podtahové Kce podkladové z desek OSB tt 18
81 K 762511224 mm nebroušených vč.následné demontáŽe - m2 704,001 307,46 216 450,24

provizorní zakrytí podlah

Obedněni otvoru ve stěně deskami měkkými
82 K 762191952 . V m2 4,320 165,31 714,14plochy jednotlive do 4 m2

deska dřevotřísková surová tí. 12 mm 2070 x
83 M 607222520 2800 mm m2 4,752 118,32 562,27

Montáž vázaných kcí krovů pra0delných z
84 K 762332141 hraněnéhQ řeziva plochy do 120 cm2 s m 115,950 141,23 16 375,21

ocelovými spojkami

3"38,65

řezivo jehličnaté hranol středový jakost l-ll
80x80 - 14Qx140 mm délka 3 - 5 m

3"38,65"0,08"0,12

Podlahové Kce podHadové dvouvrstvé z desek
05B tí 2x18 mm broušených na pero a drážku
Lepených

2,5"38,65·

115,950
l
' 85 M 605121110

86 K 762511286

m3 1,280 6 462,74 8 272,31

1,113

m2 106,288 627,53 66 698,83

96,625

e

Strana 10 z 20



r"

I

?, , PČ Typ Kód

87 K 762521812

88 K 998762202

Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

DemontáŽ podlah bez polštářů z prken nebo
foŠen tloušťky přes 32 mm

38,65*2,0

Přesun hmot procentní pro Kce tesařSké v
objektech v do 12 m

mZ 77,300 56,75 4 386,78

77,300

763 - Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 75 desky

(

89 K 763111313 1xA 12,5 bez TJ EI 15 Rw

3,2'3,96

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou
90 K 763111811 nosnou konstrukci opláštěni jednoduché

3,2"3,96

SDK podhled deska 1xHZDF 12,5 bez TI
91 K 763131471 dvouvrstvá spodní Kce profil CD+UA -

(např.KNAUF 0116)

38,65*16,21

% 5 234,240 5,55 29 059,16

1 014 605,32

m2 12,672 652,02 8 262,39

12,672

m2 12,672 61,94 784,87

12,672 -4

m2 626,517 663,85 415 914,18

626,517

SDK podhled deska 1XDF 15 (např. Diamant) bez
92 K 763131 532R01 TI jednovrstvá spodní Kce profil CD (se zvýšenou m2 626,517 845,16 529 508,30

mechanickou oddnosti)

93 K 763131751 ' MontáŽ parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 626,517 23,27 14 577,81

94 M 2832922 10 fólie - parotěsná zábmna, (1,5m x SOm) m2 689,169 45,64 31 450,75

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové
95 K 998763402 . % 9 335,050 1,51 14 107,02konstrukce v objektech v do 12 m

764 - Konstrukce klempířské

96 k 76400-R01 výměna stávajících 6ks dešťových svodů (30m)vč.napojení na stávající vtoky - dle PO kpt

32 588,64

1,000 32 588,64 32 588,64
1

766 - Konstrukce truhlářské
Demontáž truhtářškého obloženi stěn z pandů

97 K 766411811 plochy do 1,5 m2

"tělocvična ľ'

1 937 191,88

m2 458,963 87,57 40 193,20j

2*2,4"16,21 77,808

1,25"11,66 14,575

2,8*11,66 32,648

"tělocvična lľ'

2*2,4*16,21

1,25'26,69

2,8"26,69

'hářad'ovna r

(2"(11,85+3,93)+0,4"8)"2,4

"nářadbvna lj"

(1,0tQ,4+0,6t2,56+4j5+4,15+0,4+0,3+2,2"0,6+
1,2+0,6"1,0)"3,05+8,81*0,7

SouČet

77,808

33,363

74,732

83,424

64,605

458,963

98 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn m2 458,963 29,51 13 542,02podkladových rostu

99 K 766416242 Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z
i aglomerovaných desek do 1,50 m2 mz 540,023 228,69 123 499,62

"tělocvična I" . ""

¢

Strana 11 z 20



PČ Typ

, ,S
Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem KíXj

, "sever"11,66"5,3-4'2,38"3,64"2*(2,38'3,64)"0,5 33,165
"jih"11,66"2,8 32,648

"východ"16,21*2,8 45,388

'západ"16,21"2,8 45,388

"tělocvična II"

"sever"26,7'5,3-W2,38'3,64"2*(2,38+3,64)'0,5 69,561

"jih"z6,r2,8+2,5*2,5-2,24*2,55-1,99"2,55 70,224

"východ"16,21*2,8 45,388

"západ'16,21'2,8 45,388

"nářad'ovna ["
-M

2'(11,85"3,93)"2,4-1,8*2,1+2"4"0,4"2,4 79,644

"nářad'ovna íl"

(0,95+0,35+0,6+2,65+4,15·8,85"3,55+0,5-0,95)'
3,05 68,778

-3"2,41"1,8-2"(2,4-1,8)*0,2-0,8*2,0 -12,934

(2,25"0,6+1,15-0,6ř1,1)"3,05 17,385

SouČet

iSportovní protinárazový obklad (např. HARO
Iprotect) na systémovém roŠtu - typ Al

540,023

-2Z6,093

-47,6

Součet

Sportovní protinárazový obklad (např. HARO
PROTECT) kontaktní na stěně - typ A2

2,8*(5,8ň,05+1,05+1,05)

2,8"16,2

"nářad'ovna I"

540,023

100 K 76601-R01 m2 292,963 2585,10 757337,98'

540,023

-226,093

101 K |76601-ROZ

-47,600

266,330
I

m2 Z48,702 2 585,10 642 918,97j

27,860

45,360

02 K 76601-R03

103 K 766417211

2"(11,85+3,93)*Z,4-1,8*2,1"2"4"0,4"2,4 79,644

"nářaďOvna ll"

(0,95+0,35"0,6+2,65+4,15+8,85t3,55+0,5+0,95)"
3,05 68,778

-3"2,41*1,8+2"(2,4"1,8)"0,2-0,8'2,0 -12,934

(2,25+0,6+1,15+0,6+1,1)"3,05 17,385

SQučet 226,093

jSportovní protinárazový obklad (ňäpř. HARD
PROTECT) na systémovém roŠtu s vyfrézovanými mZ . 52,360
otvory - typ A3

16*2,38'1,25 47,600

Montáž obložení stěn podkladového roŠtu m 1 163,914

266,33,'0,6 443,883

540,023/0,75 720.031

SouČet t 163,914

2 801,59 146 691,48

45,54 53 003,83

Strana 1 Z z 20



"r"

J
J PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Prvek podkladového nosného roštu pro
104 K 76602-R01 " sportovní protinárazový obklad (např. HARD m 1 163,914 84,52 98 373,32

PROTECT)

lOS K 766622133 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2oteviravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva m2 4,320 546,87 2 362,47
2,4"1,8

" Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných
do 4m2 k opětovnému použiti

2,4*1,8

4,320

l 106 K 766622813 m2 4,320 177,67 767,52

4,320

107 K 766622862 Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných neboplastových okenních přes 1,5 m2 kus 3,000 12,83 38,49

108 K 766661831R01 Demontáž dveřních křídel kus 4,000 84,46 337,82

109 K 766660002 MontáŽ dveřních křídel otvíravých 1křídlových špřes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 639,35 639,35

110 M 611600530 dveře dřevěné vnitřní hladké plné lkřídlové
. . kus 1,00U 1 640,87 1 640,8790X197 bez povrchove úpravy

MontáŽ stávajících žebřin (ribstQlí)
111 K 76603-R01 vč.prodloužení kotev, repasé poškozených nebo ks 25,000 1 466,59 36 664,82

uvolněných dílů, náhrada chybějících prvků

112 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukcetruhlářské v objektech v do 12 m % 17 895,820 1,07 19 180,12

-4

767 - Konstrukce zámečnické
U U r

D"M Dveře vnitřní dvoukřídlé ocelové
1800x2100mm z lakovaného plechu a DVD

113 k 76700-r001 výplně tl.40mm s polodrážkou, částeČně ks 1,000 35 794,81 35 794,81
mprosklené Corinex 6mm, RAL 9007 , FAB,

vč.blokové ocelové zárubně
UllV4 LJVWIY ULLLUkL.

1450x2100mm z lakovaného plechu a DVD
výplně tl.40mm s polodrážkou, EI30DPI-C, .. - ,

114 K 76700·R002 Částečně proskleně Cônnex 6mm, RAL 9007 . ks 2,000 64 431,31 ' 128 862,62
FAB, paníkové kování na obě
kň'dla,samozavirače s kluzným ramínkem,
¶'ř rnh -lľ'Ĺ ŕ

výpň vstupního otvoru do mezistropu '
115 K 76701-r01 600x600mm, otvíravý - ocelový rám"tahokov ks 1,000 2 286,90 2 286,90

Fezzn

116 K 76701-R02 Větrací mřížka ocelová 600x700mm, FeZZn ks 1,000 2 286,90 2 286,90

117 k 76702-R01 d"m ochranných sítí na okna a galeriivč.nosných lan pro připevnění m2 203,158 628,90 127 766,29

450 841.59

'bkna'2,4"3,65"13

"galerje'2,45"(11,66"23,84+0,94)

Součet

113,880

89,278

203,158

- D+M konstrukce na Šplhací tyče a lana
118 K 76703-R01 vč.dodávky tyčí a lan a kotvících prvků a ks 8,000 13 936,44 111 491,53

povrchové úpravy
Montáž stávajících desek na basketbal vč.revize

119 K 76703-R02 nosného zařízení z hlediska únosnosti a ks 4,000 857,58 3 430,33
bezpečnosti

120 K 76703-R03 D"M sportovních kruhů vč.nosné konstrukce na k, 3,000 8 576,27 25 728,80
nové stropní prvky, vC. povrchové úpravy

121 K 76703-R05 Montáž stávajících kladin a Žebříků vč.revize z
hlediska únosnosti a bezpečnosti ks 6,000 971,93 5 831,58

122 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 12 m % 4 137,880 1,78 7 361,83

{75 - Podlahy skládané ...,
123 k ' 77500-R01 5portovrlí lajnování tělocvičny

792 669,95
kpt 1,000 54 686,82 54 686,82

e

Strana 13 z 20



PČ Typ Kód

124 K 775511800

125 K 775511411

126 K 775591919

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK]

Demontáž podlah vlysových lepených s liŠtami
. . m2 211,650 62,56Iepenymi

(189,0+433,0+46,0+37,5)D,3 211,650
' Podlahy z víýsů lepených, ti do 22 mm, š do 50

mm, do 300 mm, dub I mZ 211,650 1 592,20
(189,0+433,0+46,0+37,5)"0,3 211,650

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové
m2 493,850 165,31včetne tmelení

(189,0+433,0 ŕ46,0+37,5)"0,7 493,850

Cena celkem Iczk'j

".
13 ZQ.6O

,
"

336 989,9r'
—-_j

_
81 637,88!

l

Á

127 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysáti povrchu m2 493,850 2,81 1 386,74

128 K 775591319 Podlahy dřevěné, celkové lakování m2 705,500 393,81 277 832,54

DemcjntáŽ soklíků netxj lišt dřevěných 4
129 K 775411 810 W. .. . m 197,000 3,13 616,52pnbijenych

130 K 775413110 Montáž p®lahové liŠty ze dřeva tvrdého neboW . m 226,550 36,7Z 8 318,62mekkeho pr1bkjene s pretmelemm

131 M 614181010 lišta dřevěná dub 8x35 mm m 226,550 40,87 g 258,28

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v % 7 314,730 1,19 8 702,04
132 k 998775202 objektech v do 12 m

t

783 - Dokončovací práce - nátěry 228 798,67
Celková repase nátěrů cfřevěných části

133 K 78301-R01 sportovního vybaveni - obroušení, podkladní a kpt 27,000 28,34 765,11
vrchní lak ( RIPSTOLE, KLADINA)
Celková repase nátěrů kovových částí " ·

134 K 78301-R02 sportovního vybavení · obrouŠení, základní kpl 16,000 25,45 407,27nátěr, vrchnmi email (hrazda, žebříky, kladina,
kladky, konstrukce koŠů na basketbal)
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci '" '

135 K 783306809 Ý . . m2 113,955 119,81 13 653,25okartácovamm

2"2"2*7,1*4*0,08

2"2*6'0,4*4*0,08

"zábradlí"2"3,14"0,03*(3*36,5+18"1,2"6"3,0)

"konstrukce na sitě
oken"14"4"0,05"(4*2,38+3*3,64)

"ocelové
ŽebřÍky"2"3,14*0,03*2*(2"5,0+16"0,5+8*0,2)

SouČet

Základni jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukcí

"IPE140"(2"0,14+4*0,073)"4,596

1pE140j2"0j4+4©,073}*3,0*12

"L80/8"4"0,08"4,5*72

"L80/8"4"0,08*3,11"24

"U120"(2"0,1b4"0,055)*6,4"6

"U80"(2"0,08+4"0,045)"0,4"18

"L60/8"4"0,06*23,3"1

"L60/8"4*0,06"2,78"44

"60/8"2,89"8

"ubradlí"2*3,14*0,03"(3*36,5"18"1,2+6*3,0)
-"konstrúkce na sítě

oken"14*4"0,05*(4"2,38"3"3,64)

18,176

3,072

28,090

57,232

7,385

113,955

i36 K 783314101 m2 566,149 91,01 51 527.66

247,104

20,592

103,680

23,885

17,664

2,448

5,592

29,357

23,120

28,090

57,232

Strana 14 z 20



7""

b

7 , PČ Typ Kód Popis ,

"ocelové
G, žebři"ky'2'3j4"0A3*212"5,0"16"0,5"8"0,2)

Součet
'"" Základní antikorozní jednonásobný syntetický

l 137 ' K 783314203 ,amozákladujicí nátěr zámečnických konstrukcí
L

2"2"2*7,1*4"0,08

2"2*6*0,4"4"0,08

SouČet

i38 K 783315101 M"zinátěr jednonásobný syntetický standardníJ zámečnických konstrukci

"stávající"2*2*2"7,1*4*0,08

"stávajíci"2*2"6"0,4"4"0,08

"IPE140"(2*0,14+4"0,073)"4,5*96

1PE140"(2*0,14"4"0,073)*3,0"12

"L80/8"4*0,08"4,5*72

"L80/8"4*0,08"3,11*24

"U120"(2D,12+4"0,055)"6,4"6

"U80"(2*0,08"4"0,045)"0,4"18

"L60/8"4"0,06*23,3"1

"L60/8"4"0,06"2,78"44

"60/8"2,89"8

"ubrad(í"z"3,14*0,03*(3"36,5+18"1,2+6"3,0)

"konstrukce na sítě
oken"14"4"0,05"(4"2,38+3*3,µ)

"ocelové
Žébň1cy'2"3,14*0,Q3*2"(2"5,0+16"0,5+8*0,2)

Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,385

566,149

m2 21,248 104,35 2 217,17

i

18,176

3,072

21,248

m2 587,397 89,76 52724,95

18,176

3,072
-W

247,104

20,592

103,680

23,885

17,664

2,448

5,592

29,357

2·3,120

28,090

57,232

7,385

587,397

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
139 K 783317101 m2 587,397 92,19 54 154,04zamecnickych konstrukci

Odrezivěni článkových otopných těles před
m2 152,000 60,35 9 173,37140 K 783601321 provedenim nateru

Odmaštění článkových otopných těles vodou
141 k 783601325 ředitelným odmašťovačem před provedením m2 152,000 81,67 12 413,61

nátěru

Základní jednonásobný syntetický nátěr
142 K 783614111 m2 152,000 61,89 9 407,96clankovych otopných teles

143 K 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových. . m2 152,000 147,07 22 354,28otopných teles

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
144 K 784121005 Uskrabani malby v mismstec6 výšky pres 5,UU

m
"strop pod galerii"(0,94+0,15)*38,65

"galerie"2,45"38,6 5-
13"2,4*1,5"13"(2"1,5"2,4)"0,35

"strojovna Vzt'2*(2,7"4,1 5)*3,61 -2,7*4,15-
2,4*1,8

"nářad'ovna 11"37,5

"chodba"

61-(14,65+4,15)"2,74+(2,74-1,6)"14,65-
5*2,4"0,925·8"0,6"2,74

87 850,04
m2 407,610 29,82 12 153,51

42,129

72,463

56,342

37,500

131,265

Strana 1 5 z 20



PČ Typ Kód Popis NU MnoŽství j.cena [CZK] Cena ce(kem Iczk]

"nářadbvna I"%"2"(11,86+3,93)*Q,63+T0,4"0,63 67,911

Součet 407,610

Rozmývání podkladu po oŠkrabání malby v
145 K 784121013 . .- m2 407,610 14,10imístnostech výšky do 5,00 m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
146 K 7841 81105 m2 1 034,127 15,34podkladu v mistmstech výšky pm 5,00 m

_ _ _ .
'

_

57491:

15 B60,36j

'Íxxjh[ed"38,65"16,21

"strop pod galerir(0,94+0,15)"38,65

"galeňe"2,45"38,65-
13*2,4"1,5"13*(2"1,5"2,4)"0,35

"strojovna vzt"2"(2,7"4,15)"3,61"2,7"4,15-
2,4*1,8

"nářadbvna 11"37,5

"chodba"

61"(14,65+4,15)"2,74"(2,74-1,6)"14,65-
5"2,4"0,925+8"0,6"2,74

"nářad'ovna 1"46"2*(11,86+3,93)"0,63"8*0,4"0,63

Součet
|UvUjI|dyju|je uue lMIljý íe SHJéSl id Sljůfd
dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00
m

626,517

42,129

72,463

56,342

37,500

131,265

67,911

1 034,127

\
T"" "
' 147 K 784221105 m2 1 034,127 52,30 54 087,06

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

445 025,85
71 092,33

148 k 012203000 projekční práce - pasportizace objektu soubor 1,000 24 857,45 24 857,45

149 K 012203000R01 P'ojekčni práce - zaměření realizovaného soubor 1,000 6 462,74 " 6 462,74podhledu

projekční práce - Dodavatelská a dílenská
150 K 012203000R02 dokumentace souMr 1,000 29 829,37 29 829,37

151 k 012203000R03 p'ojekčnĹ práce - Dokumentace skutečného. soubor 1,000 9 942,77 9 942,77provedeni

VRN3 - Zařízení staveniště 211 294,22
t52 K 032103000 Náklady na stavební buňky soubor 4,000 24 858,52 99 434,09

Náklady na montáž a demontáž zařízení nutných
153 K 032903000 . . , . . . soubor 1,000 74 573,42 74 573,42pro «rtikátm dop avu (stavebni výtah, vratek )

154 K 034103000 Energie pro zařízení staveniŠtě šoub 4,000 4 474,62 17 898,48
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

. . . Ý . m2 300,000 64,63 19 388,23155 K 039203®0 (úprava a srovnám plochy, zazelenem)

VRN4 - Inženýrská činnost 43 321,82
156 K 041403000R01 Inženýrská Činnost kpt 1,000 25 625,91 25 625,91

157 K 04140300QROZ Plán BOZP na staveništi kpt 1,000 12133,45 12 133,45

158 K 041403000R03 Revize kpt 1,000 5 562,46 5 562,46

VRN8 - Přesun stavebních kapacit
159 K 0'81002000 Mimostaveništní doprava

119 317,48
šoub 4,000 29 829,37 119 317,48

¢

Strana 16 z 20



t

l)
%

,lázev akce: ZŠ Švehlova 12, Praha 10
sonl)or: Osvětleni tělocvičen

Rdšauúlace cenv
p.č.

l dodávky zařízení
2 doprava dodávek
3 přesun dodávek
4 materiá] elektromontážní
5 prořez
6 materiá] podružný
7 e]ektromontáže
8 demontáže
9 ppV pro elektromontáže

10 dodávky celkem
11 materiál+výkony celkem
12 ostatní náklady
13 NAKLADY hl.ll celkem

14 zařízení staveniště
15 NAKLADY hl.Vl celkem

16 revize
17 NAKLADY hl.Xl celkem

18 CENA bez DPH (KČ)

T
% základ

3,60 475 283
1,00 475 283

5.00 13 961
3,00 29 215

6,00 72 096

8,40 85 306

cena /KČ/
475 283

17 110
4 753

29215
698
876

41 307
4 131
4 326

492 393
85 306

110 307
688 005

7 166
7 166

10 000
10 000

705 171

Datum: 26.01.2018
Vypracoval:

, P

J



l
2
3
4
5
6
7
8
9

10
LI
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

0005108l5 A_svit LED spon DALI 8404lm 65W IP23 ks
04019971I B_svít LED Sport 3790hn 32W IP23 ks
000552048 NI _nouz svit odolné nárazu llW 757lm 1SE+AT ks
000552148 N2 nouz svit LED 2x3W 438lm 1SE/AT ks
000552148 N3_nouz wit LED 2x3W 438lm ISE/AT ks
000552148 N3_ochrmný koš ks
000000000 Rozvodnice Ro ozn.Ro ks
000464lil diptit násLhodiny 100lmrL ča9datum/teplota ks
000103105 kabel NYM-J 3xl,5 m
000103106 kabel NYMJ 3x2,5 m
000103305 kabel NYM-J 5xl.5 m
000103306 kabel NYM-J 5X2,5 m
00010ll05 kabel CYKY 3X),5 m
000101106 kabel CYKY 3x2,5 m
000 101305 kabel CYKY 5xl.5 m
000101307 kabel CYKY 5x4 m
000!7l210 vodič CYY 16 m
000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m
0003il216 krabice pňshjová pr.67 ks

krabice univerz/mzvodka pr.68 VC. svoikovnice a
000311117 víčka ks
000311316 krabicová rUzvQdka pr.97 vC. svorkovnice a víčka ks
000311411 krabice univerzálni pr.68 do duté 9ěny ks
0004 10130 SESTAVA spínač lpól Tango 10A/250Vstř řaz.l
000409820 spínač/shjek lOA/250Vstř 3558-AOl340 řaz. 1,lSo ks
000410"101 kryt spínače l-duchý 3558a-a65i pro ř.1,6,7,1/0 ks
000420091 rámeček pro l přistroj Tango 390IA-B10 ks
000410182 SESTAVA stmívač DALI sezdrojem pro 37
000409841 strojek ovladač-stmívač DALI se zdrojem pro DALI ks
000410115 kryt stmívačeotočné ovIadáni ks
000420091 rámeček pro l přístroj ks

zásuvka 16A/250VStř Tango 5519A-A2397 víčko
000420004 clonky ks
000420091 rámeček pro l přístroj Tango 3901A-B10 ks
000432116 odp po.j válc PVl0/3 le 32 A, Ue 690 V ks
000432132 pojistková patronaváková PV10 25A gG ks
000199315 svorka Wago 224-1 12 1-2x2,5mm2 svítidlová bílá ks
000000302 hmoždinka plastová HM8/8x40mm ks
000456612 zvonek školní ks
000420411 školní reprďuktor nástěnný ARS ks
210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m
210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m
210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xI,5 m
210800ll2 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m
210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m
2 10800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m
210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m
210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do Sx6 m
210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do lx!6 m
210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5min2 ks
210100002 ukončení v rozvaděči vč.zapoj"enf vodiče do 6mm2 ks
210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks
210100259 ukončeni kabelu smršt'ovací trubicí do 5xľ0 ks
210010301 krábice přístrojová bez zapojení ks
2 100l032l krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojeni(-KR68) ks
2 l0010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení ks
21001030) krabice přístrojová bez zapojeni ks
2 101 1004 l spínač zapuštěný vč.zapojeni lpólový/řazení l ks
2101 10091 spínač zapuštěný vč.zapojeni s plynulou regulaci ks
210l!1012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průbčZně ks
2 10201001 A_svítidlo zářivkové interiérové stropní/l zdroj ks
210201001 B_svítid1o zářivkové interierové stropni/l zdroj ks
210201201 NI_nouzové orientační svítidlo zářivkové ks
2 t0201201 N2 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks
210201201 N3 noumvé orientační svítidlo zářivkovC ks
210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg ks
210120015 odpojovač pro pojistku válcovou 3pól vč.zapQjení ks
21012ôl02 patrtma válcové pojistky ks
2 J0010702 osazení do cihly hmoždinky HM8 ks
210140655 zvonek elektrický vnitřní ks
2101113Il školní reproduktor bez regúl. ks

e

45,00 7660.80 344 736
7,00 3224.77 22 573
2,00 ·1728.68 9 457
2,00 3464.76 6 930
6,00 3|77.76 19 067
6,00 62&7.3 3 772
190 46945.57 46 946
2.00 |()9()1.!2 21 802
5,00 16.06 80
7,00 18.28 128

106,00 1?.58 l 863
234,00 28.37 6 638
136,00 11.45 l 557
122,00 1&69 2 280
42,00 !&86 792

7,00 5().39 353
6,00 3450 207
0,40 155.28 62

21,00 4.67 98

6.00 35.28 212
10.00 9j.27 943
8,00 24.31 194
2,00 ;'6,97 !54
2,00 :S,O9 90
2,00 27,69 55
2,00 17,39 35
4,00 941,05 3 764
4,00 66,67 267
4,00 17,39 70
4,00 15,13 61

m12,00 l 202
12,00 ŕ',39 209

1,00 2()4,4Ô 204
3,00 1',69 53

"8Ó,00 :.63 370.
140.00 1.06 149

2,00 1391.42 2 783
5,00 868.40 4 342
5,00 16.63 83
7,00 16.ti3 116

106,® 16.63 ) 763
234,00 18,77 4 391
136,00 J6.63 2262
122,00 16,63 2 029
42,00 ](l63 699

7,00 19,06 133
6,00 16,73 l®

21,00 24.47 514
10.00 14.47 245
2,00 ?7.37 55
6.00 29.31 176

21.00 13(L58 2 742
6,00 122.85 737

10,00 132.51 l 325
8,00 29.31 235
2,00 52.62 !05
4,00 \á4,46 418

12,00 K)6.40 1277
45,00 161,17 j] 753

7,00 ?51,17 1828
2,00 241,82 484
2,00 241.82 484
3.00 Z41:82 725
1,00 686,91 387
).00 f94.42 194
3,00 6.58 20

140.00 27.66 3 873
2,00 241.82 484
5,00 272.77 1364

t
e

u

0,057 0,29
0.057 ' 0,40
0,057 6,04
0,059 13,81
0,057 7,75
0,057 6,95
0,057 2,39
0,059 0,41
0,051 0,31
0,050 1,05
0.057 0,57
0.077 0.15
0.422 2.53
0.091 1,91
0,390 2,34
0,400 4,00
0,091 0,73
0,148 0,30
0,190 0,76
0,327 3,92
0,801 36,05
0,801 5,61
0,720 1,44
0,720 1,44
0,720 2,16
1,198 1,20
0.603 0.60
0.016 0.05
0.060 8.40
0,617 1,23
0,773 3,87

Strana 18 z ?0



70 210160011
' 71 000000000

72 21800900'1
73 218009001

, 74 21800900175 218009001
76 218009001
77 219002214
78 219002261
79 219005011
80 219003591
81 219003691
82 219001213
83 219990011

podružné hodirly jednotného času
demontáž šťáv. konc.prvků elektro (10% z montáže)
A_poplatek za recyklaci svítidla
B_poplatek za recyklaci svítidla
N l_poplatek za recyklaci svítidla
N2_poplatek za recyklaci svítidla
N3_poplatek za recyklaci svítidla
vysekání kapsy/zed' cihlů do 150xl50xl50mm
vysekání kapsy/zeď cihlal do 0,25m2/hl.do 0,15m
fřézování rýhy pro kabel ve stěně nebo stropě
omítka hladká ľýhy ve stropě do 30mm vč.málty MV
omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm včmalty MV
vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0.45m
úprava pro napojeni ve sláv. rozvaděči

ks 2,00 152.83 306
ks 1.00 4130,66 4 131
ks 45,00 11.99 540
ks 7,00 11.99 84
ks 6,00 11.99 72
ks 6,00 11.99 72
ks 6,00 11.99 72
ks 36,00 89.57 3 224
ks 1.00 270.84 271
m 332.0U 275.67 91 522
m 156,00 28.63 4 466
m 176.00 30.57 5 380
ks 6.00 203.13 ] 219
hod 10,00 338.55 3 385

0.454 0.91
10.320 10,32

0,273 9,83
0,800 0,80
0,897 297.80
0,058 9,05
0,028 4,93
0.400 2.40
1.000 10,00

¢
Strana 19 z ZO



název akce: ZŠ Švehlova 12, Praha 10
soubor: Osvětlení tělocvičen
označení rozvaděče: Ro
popis rozvaděče: Rozvodnice Ro

K
r

Rckanitukce rQ7Nadčče
p'č' !VIaterlal

l nosný
podruzný

2 (%)
Material

3 celkem

y ýujua

rozvadčče
4 (Nh)
5 Cena za l ks

' E',':':'s)
7 celkem

soUnjs mkžek
p.č. č.položky popis položky

Rozpis rozvaděče Ro
l 612733019 skříň Univers

~ v pínač páčkový 3pól 400V/25A na615'10105 oäp poj VP10/3 Je 32 A, Ue 690 V

3 614123764 LS503
4 614062445 pojistková patrona válcová PVf0 20A

svodič 4pól (INS)
5 615662040 37,5kA/Up1,5kV/typl TNC
6 614613708 jistič lpó|/¢h.B/]OkA/' ida
7 614613722 jistič ]pó|/¢h.B/]OkA/' 16a

chránič kon)b lPmN
8 61 10!0647 6kA/l6N0,03A/charB typA
9 616664159 krycí lišta d. 219mm

řídící syst DALI ECO komp
10 616664159 (senz+ústř l ovl-zprovoz)

součet
Datutn: 26.01.2018
Vypracoval:

cena 1KČ,"

40 921

3,00 40 921 1 228

42 149

10,66 450 4 797
46 946

1,00 46 946 46 946

46 946

mj mnoZstv cena Nh'nij

. í cena/mj. celkem . Nh celkem
ks 1,U0 6069,80 6 070 2,200 2,20
ks 1,00 572,66 573 0,560 0,56

ks 1,00 302,50 303 0.230 0,23
ks 3,00 30,80 92 0,050 0,15

ks 1,00 7872,48 7 872 1,140 1,14
ks 3,00 159,50 479 0,160 '0,48
ks 2,00 203,50 407 0,160 0,32

ks 2,00 1193,50 2 387 0,280 0,56
ks 2,00 52,50 lOS 0,150 0,30

ks 2,00 ll316.80 22 634 2,360 4,72
40 921 10,66

-4

e
Strana 20 z 20



.

ČASOVÝ a FINAČNĹ HARMONOGRAM -Výměna podhledu tělocvičny objektu Švehlova
IP.č, týdny ,'": · ' la2· · ·· äa4 '506 " ·'- :' ." " 7a8 " . . · .' am. ' " 11&2 '"13ál4 . . 15ál6 "

W I
. .._ .1 _ stavebn'u5' _ . %' " """""

2 HSV -práce a dodávky HSV "" _--- ' : " " " "

3" "Předánia převzetí staveniště " _ _ ',?' i

4 Zahájeni prad a příprava staveniště

5 Svsá · kTP ·'n konstrukce " _ __ __ :i!i' ·X :X x x x k x x x '
6 Vodorovne konstrukce x x _ _ _ ·

,. __ .. .. .. . ._.... -__ _ ___- _ __. .. _ . . _ _.., 'Á'«Š ' " ' ' ' " " 'Úpravy povrchů,podlahy a osazován,Wýp!aÍ ' É í, . x x x: x x -k ji' .y _ n' k j
Ostatní konstrukce a práce,bourán1 konstruÚÁ'

_ . , Bourání konstmkci X','!. x. ,x x j¢_ . " ,, x x x x 'X x l .. ,. ,._ ., , . x' .x, '"7¢;
'Ž* ' " ·stavební přesun hmot a n a ,' X ä x x x x x x x x x, x _x _x_ x x_ x " , ^ jĽj je x ' · x x x x x " ä g r r ŕ x' x x x x x x x x x x x x "x x

_. "··unhmo' _ _ ____ _ ____ jý;. L i% Fk, ŕx' tlá ,.íl EĚĹ É Úl MW ;ä
"j" ĹpŠY práce Ůodávky PSŮ "" " " """ "" 2í " """" " "

" 8" iloiace"prottvodě ' " """""""""""""' 'g'·'.. '" "" ""' "'"'"" ' " " "" x ""x 'X " k _"je 3(' ""}ě X
d · . .

X 9 Izolace tepe.lné . _ _ _ . g""'. x x x y ,r ": x :č x x g10 Akustická a protiotřesová opatření""" ä-";- " "'
"ii Ús!ředniyYtápěnÍ otopná tělesa

12 E|ektro.!n.sta|ace sIlnoproud k v w e x w a f k y ;1 x xS iä "Konst'rukce tru"hlářské """'" "" """" "" " ' EL ',
< 14 KonsmÉe suché výstavby "" " ' " ¢ů ' " " _ . _. _ , _ _ __ _ ..__ ., _ _ . , _ ,. ,, _. ,. __., . . , , . _ ,._ , .: :j; ';b ,4' -ii' lř á :ä. 'K '. k ,x'

15" Konstrukce kl.mpiřské '"" "" ä " " """ """ " " " ,, ,, .,, ,., ..., . ...._,._,,.. É
"16 Konstrukce záméčM¢ké " """ _ " " .. ' :.

17 Podlahy skládané
18 Dokončovací ,práce nátěry . . if, ,,, . _ ,_ ,_ ., __.._ . . . .,., .. _ . _ . . , _ .. ._____ __ ,. Ik X K X X A JI

_19, D'?_k2?čoy?.ci práce malby a tapety · '," ·1' _ __ _ . _. . . ____., ., ._ . . ..... ,, ..., . ,, ,_ _ __ _ , . _ _ , ,. .. . . _ ., _ , . , . __ ... , u: y .c

vRN"veaejiľrwpočto;é Äáklady""""""
' '" &¥"' " _" __ "" """ ""_

21 _P(ůzkumné,aeob!ické a projektové práge . .__- _. ?1 je x x _ je x
22 zařízenÍ stavenište __ _ _ _ _ _ ___ ;2;::· x x x je jď k _ 'Š. x je x X X X X X ,K K ď íl' lc X X K X :C X X /1( µ F X je je Ik X X X ;r k á je X X k k x X x jr x X

23 Inženýrská činnost _ _ _ ť·jj' x x 1¢ x X, ..X X X X k X. K. x x X X X X K X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X X X X X X X Ä X X X EC Á
" 24 Přesun stavebních kapacit """"" " "" ti:'

';':ý i: X X X _ ?! _.X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X, X_ . X X . X .X_..X. X. .X. X X X X X X X X X X X X X X X
25 předání stavby """X "

- i!,"'
"""" í"^a ' ' """""" """' ' "

'St?," ... ...
r,"

---- - :i" - ------ - -

Lhtta výstavbv 16 týdnů

knancni &rän1 v Kí bez IN jyyy ,!4Jb UUU,ůů ZLib JUU,JU
d I P . r d Y ?. d l d I J L .. .l ' . . . . . . . . . .. . I J . . - . . . . . . . J

16. . "

" LňúĽa VYsLävDY je poatana oce ane nasleduµcmo po ani preaanř a převzetí staveni$té v kalendářních dnech, max. 16 týdnů

V Ostravě dne' 07/06/2018,

Podpis.
Da ĹBIažek j%nate1 spoIeč

B&P iNTERÉRY
palackého 465/16 '
702 00 OSTRAVA 2

lČ: 25Si92Q77, DIČ: CZ25392077


